Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №11 « Колосок »

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г №36

О расстановке педагогических кадров и обслуживающего персонала

На основании Устава ДОО, Правил внутреннего трудового распорядка в целях
эффективного ведения образовательной деятельности и повышения качества
работы ДОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить педагогов и помощников воспитателя за возрастными группами на
2021-2022 учебный год следующим образом:
1.1. Старшая разновозрастная группа :

-воспитатель Шевченко О.Н (1 ставка).
- помощник воспитателя Ермоленко С.В . (1 ставка).

1.2. Младшая разновозрастная группа
- Воспитатель Великородная В С (1 ставка),

- помощник воспитателя Деревянко А.С (1 ставка)
- сменный воспитатель Киптилова И,В (0,5 ставки )

Инструктор по физической культуре - Киптилова И.В (0,5 ставка),
Музыкальный руководитель - Шевченко О.Н .(0.25ставки)

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Для

Заведующий МБДОУ д\с И.В.Иванова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 "КОЛОСОК"
	я являюсь автором этого документа